17.10.2022 г. № 61-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РУЧЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 28.12.2021 ГОДА № 65-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРИМЕНЕНИЯ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ЧАСТИ, ОТНОСЯЩЕЙСЯ К БЮДЖЕТУ РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии с абзацем 7 пункта 1 статьи 9, абзацами 4, 5 пункта 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказами  Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», от 8 июня 2021 года № 75н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на плановый период 2023 и 2024 годов)", руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Ручейском муниципальном образовании, утверждённым решением Думы Ручейского сельского поселения от 3 июля 2020 года № 89,  ст. 46 Устава Ручейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить Перечень и коды в разрезе целевого направления использования бюджетных ассигнований бюджета Ручейского муниципального образования (Доп.ЭК), утвержденный постановлением Главы Администрации от 28.12.2021 года № 65-п «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ручейского муниципального образования», строкой следующего содержания:

	Код
	Наименование Доп. ЭК

	8012000
	Оплата за вывоз твердых коммунальных отходов

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ручейского сельского поселения

А.П. Багаев